
JR佐伯駅監修　令和7年3月15日改正

©tsukumi city

発　行　津久見市地域公共交通活性化協議会事務局（津久見市  経営政策課） 　電話 0972-82-9510
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つくみ公共交通時刻表令和７年
10月1日改正

上り（大分・小倉・博多方面） 下り（佐伯・宮崎方面）
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大 分 着日 代 発 津久見発
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行先種別 行先
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大 分 発 津久見発 日 代 発種別

ＪＲ【津久見・日代発】ＪＲ【津久見・日代発】

運行日：平日運行（土日・祝日は運休）
※３便・４便は木曜運休　 運行日：毎週水・金曜中央病院～津久見駅線 中西循環線 畑～津久見駅線 落の浦～大浜線

駅
別
時
刻
表

〈時刻および運賃・料金等のお問い合わせ〉

JR九州案内センター 営業時間／9：00～17：30 電話 0570-04-1717

運賃:1回 200円  ※障がい者割引等あり乗合タクシー乗合タクシー

離島航路離島航路

運賃:1回 200円  ※障がい者割引等あり予約型乗合タクシー予約型乗合タクシー

社会福祉協議会
駅前通り
津久見駅
駅前通り

海岸通公園前
警固屋公園
松崎
桜ヶ瀬
門前
中村屋
平岩
道尾
蔵富
原
畑
大尾
カスネヲ
松川

3便 4便
社会福祉協議会▶松川

12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:27
12:32
12:34
12:37

13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
14:07
14:12
14:14
14:17

中央病院
太田

彦の内公会堂
あべ商店
田口酒店

津久見駅南口
津久見市役所前
明光保育園
さとうふとん店
一ノ瀬酒店
警固屋公園
海岸通公園前
駅前通り
津久見駅
駅前通り

社会福祉協議会
つくみん公園

3便 5便
中央病院▶つくみん公園

10:30
10:31
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:50

13:00
13:01
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:20

尺間登山口
天神山
田尾
岩道橋
出屋

西の内グラウンド入口
坊ヶ迫
中間橋
西河内
中間橋
坊ヶ迫

西の内グラウンド入口
出屋
長幸
小学校前
高校前
彦の内入口
体育館前
岩屋橋
津久見駅

尺間登山口▶津久見駅
8:59
9:00
9:00
9:01
9:03
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:13
9:13
9:15

つくみん公園
社会福祉協議会
駅前通り
津久見駅
駅前通り

海岸通公園前
警固屋公園
一ノ瀬酒店
さとうふとん店
明光保育園
津久見市役所前
津久見駅南口
田口酒店
あべ商店
彦の内公会堂
太田

中央病院

１便 ２便 ４便
つくみん公園▶中央病院

8:05
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:24
8:25

10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:29
10:30

12:35
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:55

11:30
11:32
11:32
11:33
11:34
11:34
11:36
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:44
11:45
11:45
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:53
11:53
11:55

津久見駅
岩屋橋
体育館前
彦の内入口
高校前
小学校前
出屋

西の内グラウンド入口
坊ヶ迫
中間橋
西河内
中間橋
坊ヶ迫

西の内グラウンド入口
出屋
長幸
岩道橋
田尾
天神山
尺間登山口
天神山
田尾
岩道橋
長幸
小学校前
高校前
彦の内入口
体育館前
岩屋橋
津久見駅

津久見駅▶西の内▶津久見駅

運行日：毎週金曜

松川
カスネヲ
大尾
畑
原
蔵富
道尾
平岩
中村屋
門前
桜ヶ瀬
松崎

警固屋公園
海岸通公園前
駅前通り
津久見駅
駅前通り

社会福祉協議会

1便 2便
松川▶社会福祉協議会

7:25
7:28
7:30
7:35
7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:57
7:59
8:00
8:01
8:02

9:00
9:03
9:05
9:10
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37

11:35
11:44
11:46
11:47
11:49
11:51
11:52

15:45
15:54
15:56
15:57
15:59
16:01
16:02

大浜入口
高浜

越智小学校前
松ヶ浦
摺木
田の浦
落の浦

3便 4便
大浜▶落の浦

運行日：毎週月曜

6:50
6:51
6:53
6:55
6:56
6:58
7:07

11:24
11:25
11:27
11:29
11:30
11:32
11:41

落の浦
田の浦
摺木
松ヶ浦

越智小学校前
高浜
大浜入口

1便 2便
落の浦▶大浜

津久見タクシー（株）　☎82‒3141
※行きの便は、ご利用前日の16時30分までに予約をしてください。祝日、予約がない場合は運休します。

【畑～津久見駅線】毎週金曜運行

ご利用する日を確認し、タクシー会社に
電話でご予約をお願いします。

〈偶数月運行〉津久見タクシー（株）☎82‒3141
〈奇数月運行〉光 タ ク シ ー（株）☎82‒4143

【落の浦～大浜線】毎週月曜運行

運賃:1回 おとな880円、こども440円
※障がい者割引等あり

保戸島航路 無垢島航路令和4年10月1日改正

1便
2便
3便
4便
5便

津久見発
6:45
8:50
11:00
14:20
17:00

保戸島発
7:20
9:40
13:20
15:30
17:30

平日・土曜

1便
2便
3便
4便

津久見発
8:25
11:00
14:20
17:00

保戸島発
9:05
13:20
15:30
17:30

1便
無垢島発
7:30

津久見発
15:00

月曜・金曜・土曜

1便
2便

無垢島発
7:30
12:00

津久見発
8:30
15:00

火曜

1便
2便

無垢島発
7:30
14:00

津久見発
12:30
15:00

木曜

1便
2便

無垢島発
7:30
14:30

津久見発
8:30
15:30

日曜・祝日

船名：マリンスター、
           ニューやま2号
　（所要時間：25分）

令和5年4月1日改正

市HP保戸島航路 市HP無垢島航路 船名：カメリアスター（所要時間：30分）

日曜・祝日

※水曜運休 



四浦線

平  

日

土
　
曜

日
　
祝

平  

日

土
　
曜

日
　
祝

平  

日

土
　
曜

日
　
祝

●つくみイルカ島便　▲千怒経由

間元▶落の浦▶つくみイルカ島▶運動公園▶中央病院▶津久見駅 四浦線 津久見駅▶中央病院▶運動公園▶つくみイルカ島▶落の浦▶間元

臼津線 津久見駅▶海添▶臼杵駅▶市浜川内線 川内▶津久見駅▶運動公園川内線 運動公園▶津久見駅▶川内

臼津線 市浜▶臼杵駅▶海添▶津久見駅

楠屋線 楠屋▶久保浦団地▶堅浦▶津久見駅▶運動公園

楠屋線 運動公園▶津久見駅▶堅浦▶久保浦団地▶楠屋

臼津交通株式会社  電話 0972-63-3153〈路線バスの時刻や運賃に関するお問い合わせ先〉

路線バス路線バス

間元

8:25

14:05

8:00

13:40

落の浦

8:40

14:20

8:15

13:55

つくみ
イルカ島
6:51

9:00

14:40

8:35

14:15

●10:00

●13:35
●15:35

日代駅前

6:59
千怒経由

9:26

千怒経由

14:48

9:00
千怒経由

千怒経由

14:23

10:08

13:43
15:43

運動公園

－　 
▲ 8:45
9:30
－　 
10:15
▲11:15
12:45
13:55
－　 
14:55
15:55
9:06

▲ 8:55
10:07
▲11:38
12:51
 －　 
16:15
8:50
10:14
11:08
13:49
15:49

中央病院

7:04
8:52
9:33
9:31
10:18
11:22
12:48
13:58
14:53
14:58
15:58
9:09
9:02
10:10
11:45
12:54
14:28
16:18
8:53
10:17
11:11
13:52
15:52

社会福祉
協議会
－   
8:57
9:38
9:36
10:23
11:27
12:53
14:03
14:58
15:03
16:03
－   
－   
－   
11:50
12:59
－   
－   
－   
－   
－   
－   
－   

津久見駅

7:10
9:00
9:41
9:39
10:26
11:30
12:56
14:06
15:01
15:06
16:06
9:15
9:08
10:16
11:53
13:02
14:34
16:24
8:59
10:23
11:17
13:58
15:58

赤崎

－

9:15

－

8:49

－

－

－
－

平  

日

土
曜

▲千怒経由

川内

9:39
11:44

9:22
12:07

運動公園

▲ 8:45
▲11:15
15:55
▲ 8:55
▲11:38

社会福祉
協議会
8:57
11:27
16:03
－   
11:50

津久見駅

9:25（発）
11:30
16:06
  9:08
11:53

垣籠

9:35
11:40

9:18
12:03

平  

日

土
曜

▲千怒経由

川内

8:16
9:46
11:45
9:25

▲12:16

運動公園

8:41
10:11
12:11
9:48
12:43

社会福祉
協議会
8:33
10:03
12:03
－   
－   

津久見駅

  8:30
10:00
11:59（着）
  9:39
12:30

垣籠

8:20
9:50
11:49
9:29
12:20

津久見駅

9:50

海添

10:09

内畑

10:05

平岩

9:59

セメント町

9:54

辻

10:10

市浜

10:21

平清水

10:19

臼杵駅

10:14

●つくみイルカ島便　▲千怒経由

間元

13:58

17:38

13:25

17:08

落の浦

13:43

17:23

13:10

16:53

つくみ
イルカ島

13:23

17:03

12:50

16:33

9:58

13:33
15:33

日代駅前

  7:45

千怒経由

12:57

16:55

12:25
千怒経由

16:25

  9:50

13:25
15:25

運動公園

7:39
8:41
9:26
10:11
11:15
12:11
12:51
13:51
14:51
15:51
16:49
8:49
9:48
10:56
12:19
12:43
16:09
16:19
8:49
9:44
11:04
13:19
15:19

中央病院

7:36
8:38
9:23
10:08
11:08
12:08
12:48
13:48
14:48
15:48
16:46
8:46
9:45
10:53
12:16
12:36
16:06
16:16
8:46
9:41
11:01
13:16
15:16

社会福祉
協議会
－　
8:33
9:18
10:03
11:03
12:03
12:43
13:43
14:43
15:43
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　

津久見駅

7:30
8:30
9:15
10:00
▲11:00
12:00
12:40
13:40
14:40
15:40
16:40
8:40
9:39
10:47
12:10
▲12:30
16:00
16:10
8:40

● 9:35
10:55
●13:10
●15:10

赤崎

7:56

13:08

－　

12:36

－　

－　

－　
－　

社会福祉
協議会

9:18

13:43

－　

運動公園

9:26

13:51

10:56

津久見駅

  7:15
  8:20
  9:15

10:47（着）
12:26

13:32（着）
16:17
  8:30
10:47
14:05
15:41
  8:30
11:47
14:45

社会福祉
協議会
－　
－　
－　
－　
12:23
－　
16:14
－　
－　
－　
－　
－　
－　
－　

徳浦

7:06
8:11
9:06
10:38
12:15
13:23
16:06
8:21
10:38
13:56
15:32
8:21
11:38
14:36

堅浦

7:02
8:07
9:02
10:34
12:11
13:19
16:02
8:17
10:34
13:52
15:28
8:17
11:34
14:32

久保浦
団地
7:00
8:05
9:00
10:32
12:09
13:17
16:00
8:15
10:32
13:50
15:26
8:15
11:32
14:30

楠屋

7:50

11:54

15:45
8:00

13:35

8:00

平  
日

土
　
曜

日
　
祝

社会福祉
協議会

15:03

－　
12:59

－　

運動公園

14:55

10:07
12:51

11:08

津久見駅

  8:35
10:15
11:16
13:00

15:10（発）
16:35
10:16
13:02
15:10
16:30
11:17
14:15
16:30

社会福祉
協議会
8:38
10:18
11:19
13:03
15:13
16:38
－   
－   
－   
－   
－   
－   
－   

徳浦

8:46
10:26
11:27
13:11
15:21
16:46
10:25
13:11
15:19
16:39
11:26
14:24
16:39

堅浦

8:50
10:30
11:31
13:15
15:25
16:50
10:29
13:15
15:23
16:43
11:30
14:28
16:43

久保浦
団地
8:52
10:32
11:33
13:17
15:27
16:52
10:31
13:17
15:25
16:45
11:32
14:30
16:45

楠屋

11:48

15:42

13:32

17:00

17:00
市浜

11:35

海添

11:47

辻

11:46

臼杵駅

11:42

平清水

11:37

内畑

11:51

津久見駅

12:06

セメント町

12:02

平岩

11:57

運賃:1回 200円  ※障がい者割引等あり




